ESTADO DO MARANHÃO
MUNICIPIO DE SANTA QUITÉRIA DO MARANHÃO

CNPJ. 06.232.615/0001-20

Av. Cel. Francisco Moreira, nº 45, Centro, CEP nº 65.540-000.
Santa Quitéria do Maranhão - MA

PORTARIA Nº 31/2021 - GAB. MSQMA

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA DO MARANHÃO,

Estado do Maranhão, SÂMIA COELHO MOREIRA CARVALHO, no uso de suas atribuições

legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município de Santa Quitéria do Maranhão – MA,

RESOLVE:

Art. 01º DESIGNAR, EDUARDO SANTOS DA LUZ, brasileiro, solteiro,

servidor público, portador da Cédula de Identidade RG nº 23423912002-7 SSP/MA , inscrito no

CPF nº 026.593.333-19, residente e domiciliado na Rua Carmezita Machado, s/nº, Centro, São

Bernardo – MA, CEP 65550-000, para utilizar o Sistema de Acompanhamento de Atos de Pessoal-

SAAP, Módulo Folha, junto ao Tribunal de Contas do Estado do Maranhão - TCE.

Art. 2º A responsabilidade pelo cadastramento junto ao Tribunal de Contas do

Estado do Maranhão será do servidor acima designado, conforme dispõe o § 2º, do artigo 3º, da

Instrução Normativa nº 55, de 06 de junho de 2018.

Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 04º Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Santa Quitéria do Maranhão – MA, 03 de março de 2021.